# ILLVSTRIS

ssimo ac Reuerendissimo Cardinali Archiepiscopo  
Christophoro Ecclesie Toletane dno  
Ioanni Tavera, eidemq; Hispaniarum  
Martini proregi. &c. suis  
Ioannes Brocarius  
Typographus  
Complutensis  
S. P. D.

Excusurus hæc tandem  
nouis typis augustissima  
ma Dni Dionysij opera  
ra, ad officium meum ar-  
bitratus sum pertinere,  
si huius consilii & noui  
conatus mei rationem  
quæsituris redderem: &  
sane contra curiosos et  
flagitantes poteram vel solam tanti nominis  
authoritatem obsecere. Quis enim mihi vitio  
verteret, si doctoris post apostolos & doctrina  
& pietate sacrosancti diuina scripta latius velle  
propagare, & copia librorum efficere, vt hoc  
thesauro omnes Christi cultores, sed presertim  
illi qui aut vita, aut literis clari, horum libro-  
rum desiderio tenebantur? Mihi vero a deo id  
non videtur reprehendendum, vt huiusmodi  
laboribus gratiam publice a studiosis omni-  
bus, & sacrosanctæ doctrinæ cultoribus hæc

# S. DIONYSI

hujus Areopagitæ martyris inclyti, Athenarū Episcopi & Galliarum apostoli, cœlestis hierarchie libri, ad Timotheum Ephesorum Episcopū, translatio noua Ambrosii Florentini, philosophi, rhetoris & theologi luculentissimi, Abbatiscq; generis illius ordinis Camaldulensis.

**Q**uod omnis diuina lux, licet uarie per summam benignitatem ad creaturam prodeat, simplex tamen manet, neq; id solum, uerum & quæ illustrat unum efficit. Cap. I.

Mne datum optimum, & omne donum perfectum, de sursum est, de Iaco. 1.  
 scendens a patre luminum. Sed & candidissimæ illius lucis, quæ a patre motus initium sumit, processus omnis, benigna in nos largitione manans, rursus  
 ut summa uirtus, per quam unum secum efficit.

**A**  **DIVINI** 

**IGNATII EPISCOPI ET**  
 Martyris ad diuersos, epistolæ quin-  
 decim ad sanctū Ioannem apos-  
 tolum & euangelistam

Epistola I.

**B** **C**Ioanni sancto seniori suis Ignatius,  
 & qui cum eo sunt.

**R**ATER de tua mo-  
 ra dolem⁹ graui⁹, al-  
 locutionibus & conso-  
 lationib⁹ tuis roboran-  
 di. Si tua absentia pro-  
 tendatur, multos de no-  
 stris destituet. Properes  
 igitur venire, quia credi-  
 mus expedire. Sunt &

**C**hic multæ de mulieribus nostris Mariam Iesu  
 videre cupientes, & quotidie a nobis ad vos dis-  
 currere volentes, vt eam contingant, & vbera  
 eius tractent, quæ dominum Iesum aluerunt,  
 & quædã eius secretiora perguntentur ipsam  
 Mariam Iesu. Est & Salome, quam diligis fi-  
 lia, anno Hierosolymis & quinq; mensibus  
 apud eam commorans, & quidam forte notissi-  
 caute eandem matrem dei omnium gratiarū  
 abundantem, & omnium virtutum more vir-  
 ginis, virtutis, & gratiæ fecundam, quæ (vt di-